Articulo 10.- APROBAR LAS BASES de Ia ADJUDICACION DE MENOR CUANTIA No 003-2012- $ INIA derivada de la ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA NO 004-2012-INIA, bajo Ia modalidad de 
SUBASTA INVERSA ELECTRONICA (PRIMERA CONVOCATORIA), para Ia "ADQUISICION DE 
COMBUSTIBLE PARA LA ESTACION EXPERIMENTAL AGRARIA PUCALLPA - UCAYALI", por un valor 
referencial total de SI. 42,483.11 (CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES Y 111100 
NUEVOS SOLES). 

ArtIculo 20.- REMITIR las bases aprobadas al Comité Especial Permanente conformado mediante 
• Resoluciôn Directoral NO 0021-2012-lNlA-OGA, a fin que prosiga los actos y trámites pertinentes que conhleven 

a su convocatoria en el SEACE y desarrollo del proceso de selecciôn conforme a ha normativa.